Протокол
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений
г. Алматы                                                                                                                                                21.01.2022 г.
Организатор: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы

Юр.адрес организатора: 050054, Казахстан, г. Алматы  ул.Папанина,220,

тел:7(727) 243-37-38.

Кол-во лотов в объявлении: 2
эл.адрес: gkkp_gp19@mail.ru
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Цена ТОО «DALEON»
	Сумма

«DALEON»

	1
	Электронные весы Seca 769 (с ростомером), «SECA Gmbh&Co.Kg» Германия
	штука
	7
	698 800
	4 891 600.00
	    697 200
	4 880 400.00

	2
	Регистрационная бумага, производства «Schiller AG», Швейцария
	штука
	50
	7 980
	399 000.00
	6 950
	347 500.00

	Итого

	5 290 600.00

	5 227 900.00

     Место поставки- КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы

     В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО «DALEON».
Документы, содержащие в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных поставщиков соответствуют у: ТОО «DALEON».

Поставщики, указанные в пункте 4, в срок  до «21» января 2022 года должны представить документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, установленным Главой 9 пунктом 102 Постановления  Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан».      Организатор закупок по результату данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1)
Признать закупку по приобретению медицинских изделий для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год способом запроса ценовых предложений состоявшимся:

2)
Экономия бюджетных средств от закупок по приобретению оборудование медицинского назначения на 2022 год – 62 700 тенге 00 тиын:

3)
Заключить договор и закупить медицинские изделия для лабораторий у ТОО «DALEON» ценовое предложение которого было наименьшим, согласно приложению 2.

Бухгалтер по государственным закупкам ________________________ Бегалиева М.Ж.

                                          Председатель комиссии:

Главный врач Айтказина К.С. _____________

Члены комиссии:

И.о заместителя главного врача   Газизов К.Д.______________

Главная медсестра    Исова Г.Ж. ______________

Менеджер по АХЧ    Ахылбекова Т.А. ________________

Исполнитель: Секретарь тендерной комиссии Бегалиева М.Ж. _____________